

**REQUEST FOR PROPOSALS "RFP" NO. PS20181561
CONSULTANT FOR CAMBIE BRIDGE REHABILITATION**

QUESTIONS AND ANSWERS NO. 3

ISSUED ON DECEMBER 5, 2018

Q1	On P. B-10 there is reference to Coastal Flood Risk Assessment Documentation, the RFP says that this documentation is available upon request. Could you please provide this document for us for review?
A1	<p>The Coastal Flood Risk Assessment Final Reports (phase 1 & 2) have been added to the FTP site for proponents:</p> <p>To access the site externally, use your web browser and go to: https://webtransfer.vancouver.ca/</p> <p>The user ID is : PS20181561DL@coveftp01</p> <p>The password is: sNX8G3Cg (The password is case sensitive.).</p>
Q2	Sections 2.2.9 and 2.5.4 appear to be very similar in scope. Could you please clarify on what the differences in these two requirements are.
A2	Scope of work outlined in section 2.2.9 includes following the PIEVC Engineering Protocol Assessment structure including, but not limited, to coastal flooding. This risk assessment is meant to review the effects of climate change in a broader sense and has to include a one-day workshop, as well as a follow-up meeting with appropriate stakeholders. Please note that this item is provisional. Scope of work outlined in section 2.5.4 includes an assessment and detailed design of the effects of seal level rise on specific individual components of the bridge (structural elements as well as drainage systems, for example). This item is not provisional.
Q3	Scope of work outlined in section 2.2.9 includes following the PIEVC Engineering Protocol Assessment structure including, but not limited, to coastal flooding. This risk assessment is meant to review the effects of climate change in a broader sense and has to include a one-day workshop, as well as a follow-up meeting with appropriate stakeholders. Please note that this item is provisional. Scope of work outlined in section 2.5.4 includes an assessment and detailed design of the effects of seal level rise on specific individual components of the bridge (structural elements as well as drainage systems, for example). This item is not provisional.
A3	Detailed design is expected to be submitted for all phases, as part of section 7.0; and 50%, 90% and 100% design drawings and specifications are expected

REQUEST FOR PROPOSALS "RFP" NO. PS20181561
CONSULTANT FOR CAMBIE BRIDGE REHABILITATION

QUESTIONS AND ANSWERS NO. 3

	to be submitted for all phases. North Early Works is the only phase to include IFT & IFC drawings and specifications.
--	---